
ПОНЕДЕЛНИК 
25.03.2013

ВТОРНИК  
26.03.2013

СРЕДА     
27.03.2013

ЧЕТВРТОК 
28.03.2013

Петок 
29.03.2013

08.00 - 08.45
Англиски јазик 1 - Писмен 
дел, Лаб.

09.00 - 09.45
Англиски јазик 2 - Писмен 
дел, Лаб.

10.15 - 11.00

Основи на 
криминалистичко 
разузнавање / 
Криминалистичка 
техника/ 
Криминалистичка 
методика П1 /
Менаџмент Лаб.

Вовед во 
организиран 
криминал и 
корупција / 
Основи на 
перење пари/ 
Основи на 
криминологија / 
Оперативна 
криминалистика 
П1

Даночно работење / 
Царинска политика / 
Меѓународна 
трговија П2 / Ревизија 
/
Информатика Лаб. Англиски јазик 4 / Деловен 

англиски јазик - Писмен 
дел, Лаб.

Вовед во банкарско 
работење/ 

11.15 - 12.00
Англиски јазик - Устен дел, 
Лаб.

12.15 - 13.00

Организациско 
однесување / Вовед 
во право/ Казнено 
процесно право 2 / 
Современо деловно 
право / Менаџерска 
економија П2

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ - НАСОКА БЕЗБЕДНОСТ И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА


